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Svar på interpellation (2007:47) från Jan Valeskog (s) om 
Vanadisbadets framtid 

 

Jan Valeskog har ställt följande frågor till mig angående Vanadisbadets framtid: 

 

1. Tänker du låta Vanadisbadet fortsätta att förfalla åren framöver? 

 

2. Anser du mot bakgrund av reglerna på miljöområdet, och den tillsyn som regelbundet 

sker, att det är möjligt att hålla Vanadisbadet öppet i sommar och de närmaste 

somrarna framöver? 

 

3. Är du beredd att omförhandla avtalet med hotellentreprenören om det krävs för att få 

tillgång till området och kunna genomföra en upprustning? 

 

4. Anser borgarrådet att Vanadislunden under överskådlig tid bör fortsätta att användas 

till friluftsliv och bad samt för hotellverksamhet med lågprisinriktning eller inte? 

 

5. Finns det andra förslag som inkommit till staden på vad Vanadislunden kan användas 

till och hur ser borgarrådet på sådana bostadsbyggnadsplaner? 

 

Vanadisbadet är i dag en anläggning i mycket dåligt skick. Det finns ett stort behov av mycket 

omfattande åtgärder för upprustning, ombyggnad och utbyte av delar av anläggningen snarast, 

för att klara fortsatt drift och säkerhet. El, fjärrvärme och ventilation är i sådant skick att de 

inte klarar dagens krav eller är helt uttjänta och måste bytas ut. Badet klarar sannolikt inte 

miljöförvaltningens tillsynskrav. 

 

Det är den verklighet jag som ansvarigt borgarråd fått ärva. Jag har också agerat för att 

Vanadislunden åter ska vara en plats dit många söker sig för motion och rekreation. Vi har 

därför nyligen presenterat en övergripande plan för att skapa ett helt nytt och attraktivt 

rekreationsområde som ska tillgodose behoven även efter utbyggnaden av Norra 

Stationsområdet. 

 

Det innehåller förutom ett modernt utomhusbad, även en idrottshall och lokaler för gym, 

servering och andra aktiviteter som kan komma att efterfrågas. I förslaget ligger också en 

upprustning av Bellevue bollplan med konstgräs. Vi vet att det finns ett stort behov av bra 

bollplaner i innerstaden redan i dag. Nu kan vi förbättra förutsättningarna där ytterligare. 

 

Det är efter den här planen staden sedan kommer att jobba vidare för att förnya 

Vanadislunden. Hur det arbetet kommer att se ut i detalj är ännu för tidigt att svara på. Men 

klart är att vi i den här majoriteten har satt ner foten för att skapa ett nytt Vanadis till glädje 

för alla idrottande och motionerande stockholmare. 

 

Jag anser att det ska finnas en bred bas av anläggningar som kan möta stockholmarnas 

efterfrågan på motion. Där fyller Vanadislunden en viktig funktion. Det är allmänt känt att 

innerstaden med sin täta bebyggelse är svår att tillföra nya anläggningar. Därför är det 

glädjande att vi nu har presenterat en lösning på det som så länge varit ett stort problem. 
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